
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 
  

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
 
 
Tel.: +420 974 322 719 
Fax: +420 974 321 234 
Email: krpp.ovz@pcr.cz 

 

Č.j.  KRPP-70895-61/ČJ-2015-0300VZ-VZ                      Plzeň 19. srpna 2015         

 

        Počet listů: 4 

         

 
    

 

 

     

 
Písemná zpráva zadavatele 

o podlimitní  veřejné zakázce podle § 85  § 82 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) s názvem 

„Modernizace komunikační infrastruktury Krajského ředitelství policie Plzeňského 
kraje“ 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

       Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje           
Sídlo zadavatele:             Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28              
IČ:    75151529         
DIČ: CZ 75151529       
Statutární  orgán: ředitel  Krajského ředitelství  policie Plzeňského kraje, 
 plk. Mgr. Jaromír Kníže  
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
2. Předmět zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je je dodávka a zprovoznění HW/SW technologie pro modernizaci 

komunikační sítě Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje (dále jen KŘP-P). Plnění veřejné 

zakázky má zejména zajistit dodání aktivních prvků sítě LAN, IP telefonního systému, WAN sítě, 

nahrávacího a tarifikačního systému, včetně jejich konfigurace a následné implementace celého 

systému do provozu, vypracování projektu, zaškolení uživatelů a certifikované a necertifikované 

proškolení techniků - specialistů. Součástí plnění je i zajištění záručního servisu v dohodnutých 

parametrech. 

 

 

 



 2 

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 
 
Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 103.792.252,- Kč  (slovy: 
jednostotřimilónůsedmsetdevadesátdvatisícdvěstěpadesátdva korun českých), DPH 21 % činí 
21.796.373,-Kč a celková cena zboží včetně DPH je 125.588.625,- Kč 
(slovy:jednostodvacetpětmiliónůpětsetosmdesátosmtisícšestsetdvacetpětkorun českých). 

 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávanou v otevřeném zadávacím řízení ve smyslu § 21 
odst. (1). písm. a) a § 27 zákona. 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Dimension Data Communications Czech s.r.o., IČ 26175738, se sídlem Na hřebenech  II 
1718/10, 140 00 Praha  4- Nusle. 
 
 
 
6. Odůvodnění  výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnocení nabídek bylo prováděno dle § 78 a 79 zákona, s ohledem na charakter veřejné 

zakázky, podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky s použitím  dílčích 

hodnotících kritérií a jejich váhou, uvedenými dále.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno bodovací metodou podle hodnotících kritérií pro hodnocení 

nabídek uvedených níže v tomto bodu ZD. Pro hodnocení nabídek byla použita bodovací stupnice 

v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce byla podle každého jednotlivého hodnotícího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci takového kritéria 

(míru jejího naplnění). 

 

 

ID Dílčí hodnotící kritéria Hodnotí se 
Váha v % (koeficient 

pro přepočet) 

1. 

Nabídková cena za 

realizaci předmětu 

veřejné zakázky 

(včetně DPH)  

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel 

hodnotit celkovou výši nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH (tj. celkovou nabídkovou cenu 

uvedenou uchazečem v nabídce) 

 

70 

(VB1= 0,7) 

2. 
Celková bezpečnostní 

úroveň návrhu řešení  

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel 
hodnotit celkovou úroveň bezpečnosti 
navrženého řešení. Dílčí hodnotící kritérium se 
člení na subkritéria, definovaná pod označeními 
i. a ii. Níže v odst. 10.2 ZD. 

30 

(VB2= 0,3) 

 

 

Nejvýhodnější nabídkou byla nabídka uchazeče 
Dimension Data Communications Czech s.r.o., sídlem Na hřebenech II 1718/10,  
140 00 Praha 4 – Nusle, IČ 26175738, nabídková cena včetně DPH 125 588 625,- Kč 



 3 

     
 
7. Specifikace části veřejné zakázky, které bude realizována prostřednictvím subdodavatele: 
Prostřednictvím subdodavatele bude plněna část veřejné zakázky  - certifikované školení. 
 
 
8. Identifikační údaje uchazečů:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/záje

mce 

Nabídková cena  

Včetně DPH 

1. 
ICZ a.s. 

25145444 
 126 567 096,- Kč 

 

2. 
Dimension Data Communications 

Czech s.r.o. 

26175738 
125 588 625,- Kč 

 

3. 
ATS –TELCOM Praha a.s. 

61860409 Bez uvedení částky 

    
 
 
9. Vyloučení uchazečů: 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení  uchazeče  ATS–TELCOM PRAHA a.s., Trojská  195/88,171 00 

Praha 7, IČ 61860409 (dále jen „uchazeč“) z účasti v zadávacím řízení pro neúplnost nabídky dle 

ust. § 71 odst. 10 zákona. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

Zadavatel zahájil v souladu s ust. § 27 zákona dne 30.6.2015 otevřené řízení. Lhůta pro podání 

nabídek byla zadavatelem stanovena do 30.6.2015 do 10:00 hodin.  

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskutečnilo dne 30.6.2015 v 10:00 hodin. 

Komise dne 30.6.2015 při otevírání obálek zjistila, že ačkoliv obálka zaslaná uchazečem byla 

doručena ve stanovené lhůtě a je v souladu s podmínkami zadávací dokumentace označena slovy 

„NEOTVÍRAT, NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE Modernizace komunikační infrastruktury 

krajského ředitelství Plzeňského kraje“, tato obálka neobsahuje žádný z dokumentů požadovaných 

zadavatelem k předložení nabídky. Obálka obsahuje dvoustránkový dokument označený „Nabídka 

na VZ „Modernizace komunikační infrastruktury Krajského ředitelství Plzeňského kraje“, v němž 

uchazeč popisuje důvody, pro které údajně v rámci tohoto zadávacího řízení nemohl podat řádnou 

nabídku a oznámení o tom, že z jeho strany bude podána námitka proti zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky. Přílohou této listiny je aktuální výpis z obchodního rejstříku tohoto uchazeče. 

 

S ohledem na výše uvedené zjištění komise konstatovala, že uchazečem předložená listina 

nesplňuje parametry řádné nabídky a nevyhovuje tak požadavkům ustanovení § 71 odst. 8 písm. a) 

a b). Z uvedeného důvodu komise v souladu s ustanovením § 71 odst. 10 věty prvé zákona 

nabídku vyřadila.  

 

Na základě výše popsaných skutečností zadavatel po přezkoumání rozhodujících údajů shledal 

postup komise jako správný a v souladu s ust. § 71 odst. 10 věty druhé zákona rozhodl o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení.  



 4 

 

 
10. Identifikační  údaje  uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 
Žádný 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení: 
Žádný 
 
 

plk. Mgr. Jaromír Kníže  

              ředitel krajského ředitelství 

                v zastoupení                                                           

                  plk. Ing. Petr Stuchl 
                                                                                        náměstek ředitele krajského ředitelství  

   pro ekonomiku 

 


